* 140, C. Quod legitur heic ἀειμένους (cum intermediis) ἀκευφόροις, cōtrarium est proxime præcedentibus illis ἀμάξαις ἀκτεταμένας. Vt igitur hæc inuicem sibi respondeant, scribitor ἀειμένους ἀκευφόροις, in quo laxitatis apta loca inest significatio.

144, C. Adieci lectionem multo meliorem ad libri marginem, nimirum pro Μήδους τύπος scribendum, Μήδους, πῶτε παύσας αὐτὸς ἀνακίσειν.

A D LIBRVM VI DE INSTITVTIONE CYRI.

* Pag. 158, D. pro τὸ ὑπὸ βασιλεῖα βαρβαρῶν ἢ κατὰ Συρίας, legitur in Budensi libro, ἢ κατὰ Ἀσίας: non male quidem illo ἢ posteriore in ἢ mutato, sed non in idem Syria in Asiam. scribendum enim, ἢ κατὰ Συρίας.

* 162, C. In omnibus legitur, ἐξεπάτετε τὸς ἐφ' ὑμῶν, pro quo fortasse rectius τὸς ἐφ' ὑμῶν, sicut & antea verteram, *Interrogate illos, qui vobis parent*.

164, D. In hisce verbis, ἀπὸ τῶν ἰσχυρῶν ἢ . . . ἐπιχλόν, οἱ δὲ ὅππῃ ἐύλα, notam punctoῦ adieci, quod haud dubie desit, οἱ δὲ ante ὅππῃ χλόν, cui responderet οἱ δὲ ὅππῃ ἐύλα: sicut & supra indicatum, pag. 120, A. de ἀλλυς μὲ ἀμίσσο ante ἀλλυς δὲ, quod ibidem sequitur. Hoc quidem loco mihi H. Stephanus adsentiri se dicit expresse.

* 166, C. pro ἀπὸ τῶν ἰσχυρῶν ἀμφοῖν τὰ τετραεκοῖα στάδια, plane reponendum ἐπὶ τῶν ἰσχυρῶν: vt ἐπὶ τῶν μὲ στάδια, sit occupare 40 stadia; quemadmodum statim subiicit, κατέχον χωρίον, verbo adfini, & heic idem significante. Alij simpliciter ἐχουσιν illi ἀπὸ τῶν ἰσχυρῶν substituant.

Ibidem, D. pro ἀλλ' ὅππῃ αὐτὸν εἰδέν, longe malim, ἀλλ' ὅππῃ αὐτὸν εἰδέν: *Nequaquam scire poterint*.

* 167, E. Quod pro κακωμένους ait Camerarius in veteri se libro suo reperisse μαλακωμένους, non nisi scholion est, siue glossa.

170, D. pro κατέχον σκοπᾶς reperitur in quibusdam κατέχον σκοπᾶς, in quo si transpositio fiat, ἐχον σκοπᾶς, rectius legetur.

Ibid. E. pro συνήθη κατ' αὐτῶν, rectius aliquanto legitur apud alios, συνήθη μετ' αὐτῶν: sed adhuc integrior est Budensis libri scriptura talis, συνήθη μετ' αὐτῶν, quam equidem sequutus sum.

AD LIBRUM VII DE INSTITUTIONE CYRI.

* Ag. 176, B. Editione priori notas heic inferueram cōtextui, quibus indicaretur, aliquid abesse. Id recta factum coniectura, nunc e libro Budensi constat; qui nobis etiam, quod deest, exhibet. Nam ita legendum, ἐξυτέρου ἔστι, (cum reliquis intermediis) ἢ τὰ ἐπανατιθέμενα κέραια. quod e quidem interpretando reddidi.

* 177, C. In versione lectionem vsitatam verbi B διαχωρήσει retinui, quod significare videtur, cedere de via se diuidendo. Liber autem Budensis habet verbum διαχάσαι, quod si corrigatur, Xenophōteum est, nimirum scribendo διαχάσαι. Et hoc quidem reponendum isto loco pro διαχωρήσει, quod scholion esse iudico. Nam verbo διαχάσαι Xenophon & alibi vsus est, in fine libri III ἀναβάσεως, 341, E. ἰδόντες αὐτὸς διαχάροντας, quum hostes se duas in partes scindere cōplexissent. Verbo autem διαχωρῆν, alio prorsus sensu est vsus Xenophon sequenti pagina 342, B. καὶ τὸ διαχωρῆν αὐτῶν, abscessus per inferiora fiebat.